met super bonis factis o venerabilis omni bus et alijs p[ro]visionibus
 quibuslibet haberi et habendis super personis venerabilis. De hactenus
 et ipsi postea in scribit et alioat. Gestibus memoratis General
 Anam p[ro]curatore Consorem diei legimus cu[m] personale affi
 renne die vel in eueru[m] morte Successores illius ad apporola
 dam Per ipsa Inscriptone et Roboratis Gestu vel simile die
 pro interesse faciendo ad Actu[m] quodvis authenticu[m] Regni sin
 perpetuitatis in a labantia intra decessu[m] sex septuaginta
 ad diuere et personaliter stare ab eaq[ue] vel eius Successoribus et
 p[ro]missi debere exequant[ur] effecere Sed Subscribi alio et seruis
 Pato Quingenta sexaginta Novem florum et quingentoru[m] die
 decem p[ro]sent per eund[em] et Decessu[m] Ponto die duobus Successore
 Pato Senario Anno de hactenus Successoribus et nonna
 etu hene Pato Senario Consorem diei stare nos vel neue
 in morte Successoribus illis p[ro]tempore et loco superis ex p[ro]f[er]ti
 ad solvendu[m] succubendo Proquibus quidem Paelo vel radu
 medo p[ro]missu ad solvendu[m] Sicut h[ic] ac p[ro] realia p[ro]m
 cipali ex Contractu Interis Pato non Completa Comple
 da Quia existens memorata p[ro]m[issa] una p[ro]missa non tenent sine
 eius p[ro]p[ri]etate ad infra[n]s p[ro]p[ri]etate alio p[ro]missu tenent et ad
 plenti vel illis Successoribus ad officiu[m] Pato Castrense Ca
 pitaneale Premittente ex h[ic] necesse de p[ro]curatore quod ad
 respondendu[m] spectat mediant[er] temp[or]e in p[ri]mo Civitatis
 termino tanqua[m] p[er]emptoria stare Langarere et Sen lant
 Lyamena sen ex p[ro]cedenti Roboracione.

**Ostroviski Kieyno
Lowiczowy debet.**

Comparsens personaliter Coram officio et Actu Gestibus
 Castrensi bus Capitaneali bus Premissu bus et h[ic]

Medlag

Nicolaus Michael Astensis Lang. mense et Corpore existens
a Terris distinctibus Sanctus ditionibus huius qui huius
proprietis et Congregantibus reddendo sunt Per Castellum Cap-
taneali. Premissis. Iurisdictione que ad Terras modernis abbas
secundum stantibus a bonis suis generaliter omnibus totaliter et
plenarie incorporando atq. ad huc palam libere publica ac
perceptis nec cogit. Quia ipse Nichilominus dum No-
bilis Blasius Reynaldus Consorti relicto videlicet sui pro
Reynaldus Consorti futuris et eorum posteris summa ducum
filius florentis poloniam monetas et numeri in Regno Cur-
renti quolibet florentis quibus tunc intra poloniam querendo
Cura veni vult reliqua debent mutari quia ipsa re
Reynaldus cum renet atq. debet Quam quidem dicit
suprascriptam Duem filius florentis poloniam videlicet Reo-
gnensicut dicit dicitur huius in rebus bonis suis generat
omnibus a bonis reuincariis quibusus habet et habendus
Ipsa Nichil Reynaldus Consorti. Ordine huius et ipsa ipsam
infinito et abbas ipsam huius et abbas ipsam pro
Festo Conversionis Sancti Pauli Apostoli in Anno filius
no sexagesimo sexagesimo octava qui et immediate
Verum de huius filius et numeratione et cond. officio
atq. sunt Castellum Capitanie Premissis realiter et de factis
receptis et relictis reparatis et relicta mens ab eodem
officio non esse eorum nec a reparatione vel quous ab eo
modo selectione huius dicitur. **OMNIBUS**
hinc dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
nunc dicitur per eundem Reynaldus Consorti dicitur dicitur
nec ipsa dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
Cuntenet dicitur dicitur pro tempore eorum dicitur dicitur
expressis ad huc dicitur dicitur Pro quo quidem dicitur
modo

modo sumptus ad solvendum succubon a quo summa pars Præcipua
 li non solum solvenda (vires existens memoratus Recogno
 fieri & hinc esturis de sua illeg. Successores ad instantis
 nominata (redonci dies aut ipsi Successores ad officium
 Juri Castrense Capitanale Premisense et hinc recessu
 profero quod ad respondendum fuerat mediante tempore
 primo (vires terminis tanquam preemptionis stare dum pa
 rene respondere Vadum statum hinc inscriptione Juri
 facti facere ac omne iudicandum debet obtineri leg. a quo
 Successores ad eadem omnia inscribit et obligat Juri
 eundem terminis proinde preemptionis Intrales omnes eundem
 consequentes Causa eundem terminis tempore preemptionis
 Jura infirmis tate pro maiori memorari tate Successores legari
 neutra vel extra Regnum dicitur Intrales ad munimenta
 ad Curiam vel alibi quibus res dilatoribus et legibus
 impedimentis non differendo ad quietationem proca hinc
 proinde officii Juri Castrensi Capitanali Premisense
 terminis dilatoribus sibi non recuperatis nullasq. memores
 appellarentur ac eandem quietationem faciendis a se missis
 omnia proinde simpliciter vel duplicem evasionibus differ
 tionibus Fatalibus Jure Jure Jure Jure Jure Jure Jure Jure
 hinc ac alibi omnibus Jure remanet et deferri non sub
 suspensio nec modo alioquin evadendo hinc sua
 Juri personali Recognitione ad sumpta omnia mediate.

**Sidem mutuo
 barant.**

Componentes personaliter Caam officio et Actis Juri hinc Ca
 strensis Capitanalis Premisensis Nobles Nunc